一時多量ごみ 収集運搬業務実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　倉　敷　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　報告者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　）　　　　－

　倉敷市一般廃棄物（ごみ）収集運搬業許可取扱い及び指導要綱第１５条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	受付番号及び
排出者名
	受付第〇〇〇号　　　倉敷　太郎

	排出場所
	倉敷市西中新田６４０

	片付け実施者
	倉敷　太郎

	搬入車両
	別紙のとおり

	搬入に要した期間
※１
	令和　　年　　月　　日　から
令和　　年　　月　　日　まで

	搬入場所
	別添のとおり

	搬入した粗大ごみの処理手数料※２
	計　〇〇〇円

※１　搬入に要した期間は、処理場に搬入した最初の日及び最後の日を記入してください。
※２　排出者が粗大ごみ収入証紙を貼り付けた場合であっても、記入してください。
注　この報告書は、受付番号ごとに、搬入が完了した日の翌月２０日までに提出してください。

別紙
一時多量ごみの搬入実績

	各施設への搬入回数
	合計
　　　　　　　回

	水島清掃工場への搬入量実績
	合計
　　　　　　　ｔ

	西部クリーンセンターへの搬入量実績
	合計
　　　　　　　ｔ

	[bookmark: _GoBack]内訳（※）

	ごみの品目
	搬入車両
（車番）
	車両の延べ
搬入回数（回）
	搬入先
	搬入量

	燃やせるごみ

	　　　　　　　ｔ

	　　　　　　　ｔ

	資源ごみ
	紙類

	布類

	金属類

	びん類

	埋立ごみ

	　　　　　　　ｔ

	　　　　　　　ｔ

	粗大ごみ

	　　　　　　　ｔ

	　　　　　　　ｔ

注　同じ施設に複数種のごみを搬入した場合、上記「各施設への搬入回数」と内訳が一致しません。
　　各処理施設（水島清掃工場・西部クリーンセンター）での計量記録（写し）を添付ください。
備考　車両を複数使用した場合には、車両ごとに延べ搬入回数を記入してください。
２　記入欄が足りない場合は、適宜、行を追加してください。
３　同様の内容を別の様式でまとめている場合には、当該様式で提出することもできます。